Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il con il codice intemo POA_ ME222 San 

Fratello (ME) - “Consolidamento, risanamento e recupero di via Normanni, Quartiere Porta 

Sottana, Lavanche, Buviano e parte sotiostante Quartiere San Nicolo'" - Codice ReNDIS 

19IR222/G1, il pagamento dell'importo di € 277.120,92 

(duecentosettantasettemilacentoventi/92) di cui alla fattura n. 60 del 15/11/2022 (SDI 

8440824331), emessa dall'impresa DEMETRA LAVORI S.R.L — C.F./P.IVA IT01838830857, per 

il pagamento del quarto SAL ed ultimo a tutto il 29/06/2022, da liquidare alla stessa con mandato 

diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al